Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

| INFORMAÇOES DO EMPENHO | |
|--|--|
| NÚMERO: 01120034 - DATA: 01/12/2022 - VALOR: R\$ 13.487,50 | |
| UNIDADE GESTORA | ÓRGÃO |
| CONSÓRCIO | 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA | PROJETO ATIVIDADE |
| 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM | 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM |
| NATUREZA | |

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR

13.016.930/0001-85 - NEURODERMUS-SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO DE SAÚDE AOS USUÁRIOS DO SUS, DE FORMA COMPLEMENTAR, PARA COMPOR A EQUIPE MÉDICA ESPECIALIZADA DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM ? CPSMCAM, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO NEUROLOGISTA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, CONFORME CONTRATO Nº 2021.08.16.01

